agente ex tincto, aut à d'hojo, quætionem. Et illa. lino
 minoris quæ actua, q' denotat tam effluentem s'g' ductentem
 eam frim, q' d' ubi, s' luy, et tam applicantem eam frim, q'
 d' huy, s' uesti, ad solam. tam effluentem capitat, et ab
 erit ad q' ductiva sed, l' applicat' talis sed, in ni' quærit, et per
 tinet ad quæntum uis.

Sicut solati, uesti, s' e' e' l'acur, et uesti, q'
 in eodem vulgari usu uident' sonare denominacoes q' d' huy ad p'nta
 taliam frim. tunc uero expectantes, et ab una q' d' huy frim respicit
 q' uenientes. et tunc huiusmodi denominacoes q' d' huy p'nta
 tenet' quæ actua à respicere quædam taliam frim. in p'nta quærit
 unt, et directe pertinent ad quæntum uis.

Id nōd' aliqd' alius emand'c, ac uis q' d' huy de
 cetero, d' ac uis uerbor', et à nā uer'. minime aliterum. uero
 ergo nōt' lo'ant' à quæ actua, d' quæ actua, s' frim acceptum,
 et l'olatum n' quæ p'nta, d' quæ p'nta, s' s' frim d' huy: quæ
 ad nā. n. l'olant' quæ actua acceptum e' nōn. l'olatum. signat' d' huy
 h' acem l'olandi, s' s' ductum h' d' deconstato rem, s' tam, s' d' huy
 huy: et h' l'olant' s' frim acceptum e' nōn. l'olatum. signat' frim
 q' d' huy, et deconstato rem, q' d' l'olata: sicut l'olatum. s' frim d' huy
 gnat' eandem frim, et deconstato eandem rem q' d' l'olata: sicut
 de albari n' uis d' s' frim acceptum signat' d' huy albedinem, et
 constato d' huy: et sicut de albari n' puri p'nta: d' quæ
 p'nta sicut s' frim acceptum signat' d' huy eandem albedinem;
 et deconstato d' huy, q' d' huy et albari: ut uis q' d' huy
 tenet' q' d' huy d' huy, q' ut p'nta d' huy d' huy nōt' q' d' huy
 ut d' huy signat' in uis d' huy e' d' huy huy, ut d' huy nōt' nā, d' huy
 am persona huy, quæ in q' d' huy p'nta huy et in d' huy,
 s' deconstato signat': et in nōt' nōt' nā p'nta d' huy et huy,
 quæ n' d' huy in uis, d' huy d' huy.

Et t' d' huy e' q' d' huy huiusmodi denominacoes, cum
 atp'nta quæ actua s' frim, si in aduq'at' d' huy, ad eam p'nta
 tenet' respicere, q' d' huy uis sed, in alius q' d' huy, ut in huy nōt' de

1021
De albus ad albedinem. J. censet ex eadem materia albedinem generari
in alba. J. enim quam ut substantiam in partem commutandam. Unde
lecturam, sic substantiam suam, quasi a se esse dicitur. Et in
hac dicitur vocari frater, sicut in casu frater informantis. Si uero quasi
sive frater inadequate existens, ad eam rem totum referuntur,
et hoc rem sicut in albedine ipsi, ut in hoc nomine, scilicet albedinem,
J. ad partem; et in hoc dicitur quod uoluit dicitur substantiam
se mo 2^a, n. e. partem, ut dicitur in hoc. Verum albedinem ab alba.